доходы , о тно сящ иеся  непосредственно  на
увеличение  капитала 3313 X X _ X -

дополнительны й  вы пуск акций 3314 - - - X X -

увеличение  номинальной  стоим ости  акций 3315 - - - X - X

реорганизация ю ридического  лица 3316 - - - - - -

Ум ен ьш ени е  капитала - всего: 3320 - - - - - -

в том  числе:

убы ток 3321 X X X X

переоценка им ущ ества 3322 X X - X - -

расходы , о тно сящ иеся  непосредственно  на
ум еньш ение  капитала 3323 X X _ X

ум еньш ение  ном инальной  стоим ости  акций 3324 - - - X - -

ум еньш ение  количества  акций 3325 - - - X - -

реорганизация ю ридического  лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 X X X X - -

И зм енение  добавочно го  капитала 3330 X X - - - X

И зм енение  резервного  капитала 3340 X X X - - X

Величина  капитала на 31 декабря  2015 г. 3300 6 - 3 114 290 15 583 18 993

Форма 0710023 с.З

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 декабря 2013 г.
Изменения капитала за 2014 г.

На 31 декабря 2014 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - в се го
до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 17 885 1 109 _ 18 994

3410

3420 - - - -

3500 17 885 1 109 - 18 994

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 14 474 1 109 15 583

3411 . _

3421 - - - -

3501 14 474 1 109 - 15 583

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 . _ _ _

3412 . _

3422 - - - -

3502 - - - -

3. Чистые активы

Форма 0710023 с.4

Наименование показателя Код На 31 декабря 2015 г. На 31 декабря 2014 г. На 31 декабря 2013 г.

Ч и сты е  активы 3600 19 227 18 854 19 733

Руководи
(подпись)

о/
X V ? / /

26 марта 2016 г.

Хожило Валерий
Анатольевич

(расшифровка подписи)

Организация

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Открытое акционерное общество "АВТОТЭК"___________________________ по ОКПО
ИНН

ОКВЭД

Отчет о движении денежных средств